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Styrelsesammanträden och årsmöte 

Under 2023 har styrelsen haft 10 styrelsemöten och 1 extra årsmöte pga byte av kassör.  

Det extra årsmötet hölls 13 juli, 2023 och Mats Kornö valdes till ny kassör. 

 

Nya medlemmar 

Under året har 5 kolonistugor bytt ägare, nr 7, 28, 39, 80 och 86. 

Vi hälsar våra nya kolonister hjärtligt välkomna och hoppas att ni alla trivs! 

 

Styrelsen 

Sekreteraren har gått en 1-dagskurs i juridik.  Vi har fortsatt arbetet för att kapa kostnader 

och se över avtal. Styrelsemedlemmar har byggt ny ramp till toahuset, sett över belysningen, 

städat i vår verktygscontainer. Vi har även köpt in en högtalare till våra informationsträffar 

på trädäcket.  

 

Skötsel av området 

I det stora hela har stugor och växtligheten under året skötts bra.  

Våra nya träd ser ut att må bra men fortsatt översyns behövs, speciellt torra varma 

sommardagar. (Körsbärsträd Stella, äppleträd Aroma, Praktmagnolia och Rundoxel).  

 

  



Aktiviteter 

Vårens städdag var välbesökt och de allmänna ytorna trimmades.  

Vi målade klubbhuset, lekstugan blev städad, hålorna på parkeringen fick nytt grus. 

Med gemensamma krafter blir det fint! 

 

Solrostävling där Nermina och Richard avgick med seger: 3.09! 

 

En sommarfest anordnades, tyvärr klent deltagarantal.  

Stort tack till ALLA som hjälpte till med tältet! 

 

Höstens städdag den 19 augusti var också välbesökt och de allmänna ytorna fick en rejäl 

upprensning. Vi tog bort 1 parkeringsplats för att öka framkomligheten för blåljusfordon.  

 

Conny har varit flaggvakt – tack Conny! Conny har lovat att flagga under 2024 också. 

 

Kontakt med kommunen 

24 maj var kommunen och Miljöförvaltningen på plats för att svara på frågor om 

vatten/avlopp.  

Agneta Wadmark Thern FGK, var på besök i juli där vi gick igenom den årliga besiktningen 

som gick bra. Vi fick även information om kommande detaljplansarbete. 

Detaljplanen är godkänd. 

Vi har ett bra samarbete med kommunen och arbetet fortskrider med vatten/avlopp och 

övriga frågeställningar. 

 

Byggregler 

Byggregler finns på Malmö Kommuns hemsida och alla med epost har fått informationen på 

sin epost. 

 

Övrigt 

 

Viktig information skickas på epost till alla. De som inte har en epost får sms.  

På vår hemsida vastkustenskoloni.se läggs det också ut information. Där finns stadgar och 

annan bra information.  

Facebook är en bra kanal för att skänka och sälja, fråga om hjälp etc. 

 

Vi vill tacka alla engagerade kolonister för 2023.  

Nu ser vi fram emot 2024! 

 

Västkustens Koloniförening är en förening där vi tillsammans skapar goda möjligheter att 

vårda och utveckla ett av Malmös finaste koloniområde.  

 

Styrelsen Västkustens Koloniförening 


